
 

 

 

 

 

18 апреля 2023 г.       429 

 

 

 

 
Об изменении решения Слонимского районного 
исполнительного комитета от 31 мая 2018 г. № 363 
 

На основании Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г.  

№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике 

Беларусь» Слонимский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

Внести в состав постоянно действующей комиссии по координации 

работы по содействию занятости населения Слонимского района, 

утвержденный решением Слонимского районного исполнительного 

комитета от 31 мая 2018 г. № 363, следующие изменения: 

1. должность Мороза Вячеслава Николаевича изложить в следующей 

редакции: 

«первый заместитель начальника – начальник милиции 

общественной безопасности отдела внутренних дел Слонимского 

районного исполнительного комитета»; 

2. включить в состав комиссии Радевич Ольгу Николаевну, 

председателя Слонимского районного объединения профсоюзов (с 

согласия), исключив Рутковскую Е.Я. 

 

Председатель       Г.Б.Хомич 

 

Управляющий делами     Е.Н.Мачалина 

 

 

 

 

 


